



MEPOP01GIELC

OBJEDNÁVKA č. 170 428

Č.j.: MPPH 34299/2017

Datum: 14.3.2017

<b>Dodavatel:</b> PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 10a/644 186 00 Praha 8 mail: [REDACTED] tel: [REDACTED]  IČ: 44851057	<b>Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581      DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
---	--

Dodejte na adresu: Útvar provozně-logistického zabezpečení Městské policie, Kunderatka 19, Praha 8  
Kontaktní osoba: [REDACTED] Tel.: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14, dle poptávky č. S06316

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S06316, Stavební úpravy pro zřízení spisovny. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících stavebních činností jako je např. úklid atd.

na adrese: Kunderatka 19, Praha 8 - Libeň

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [REDACTED]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [REDACTED]

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/511/16/N1

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 38 576,15 Kč  
celková cena vč. DPH: 46 677,14 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavila: [REDACTED]  
Telefon: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED]  
Sp. zn.: MPPH-S 163172/2016  
N. s.: 100

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky	
dne:	14.3.2017
razítko a podpis:	 <b>PHAR SERVICE</b> PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 10a 186 00 Praha 8 IČ: 44851057 -19-

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 170 428

PHAR SERVICE		číslo zakázky: 410749				
Cenová nabídka č. 41/511/16/N2						
<b>Městská policie hl. m. Prahy - Kundratka 19, Praha 8</b>						
Výzva č. S06316 Spisovna - Archiv MP, Kundratka 19 - kalkulace víceprací/méněprací						
8.3.2017						
Poř.	Název	Jedn	Počet	Cena/jedn	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>Stavbybní práce - původní nabídka</b>						
1	příčka W111 tl. 125mm, 1+1 GKB 12,5mm, izol. 100mm CW zh 41.7, EI 30	m2	165,492	795,00	131 566,14	159 195,03
2	zvýšení požární odolnosti n a EI 45 1+1GKF 12,5mm (viz PBR)	m2	165,492	28,00	4 633,78	5 606,87
3	dílatace příčky	mb	6,000	565,00	3 390,00	4 101,90
4	výměna UA pro dveře v SDK	pár	1,000	1 984,00	1 984,00	2 400,64
5	zárubeň ocelová do SDK 1550/1970 L ústí 125 EI 15 dodávka (bez ztužení pro samozavírač)	ks	1,000	2 816,00	2 816,00	3 407,36
6	zárubeň ocelová do SDK 1550/1970 L ústí 125 EI 15 montáž	ks	1,000	479,00	479,00	579,59
7	podhled samonosný D 131 EI 30 + svislá část	m2	12,000	910,00	10 920,00	13 213,20
8	podhled D 112 1x GKB 12,5mm	m2	131,433	605,00	79 517,09	96 215,67
9	příplatek Habito 12,5mm u podhledu	m2	131,433	227,00	29 835,34	36 100,76
10	dílatace podhledu	mb	7,200	337,00	2 426,40	2 935,94
11	výztuha pro uchycení regálů - fošna tl. 30mm v. cca 300mm	mb	16,200	559,00	9 055,80	10 957,52
12	izolace 160mm Ursa	m2	131,433	170,00	22 343,64	27 035,81
13	parotěsná zábrana Jutafol N110 spec.	m2	131,433	91,00	11 960,42	14 472,11
14	lešení do 6m	m2	226,179	62,00	14 023,11	16 967,96
15	doprava osob a materiálu, odvoz a likvidace odpadu	kpl	3,000	1 095,00	3 285,00	3 974,85
16	penetrace	m2	474,417	25,00	11 860,43	14 351,12
17	malba bílá	m2	474,417	35,00	16 604,60	20 091,57
<b>Celkem stavba - původní nabídka</b>					<b>356 700,75</b>	<b>431 607,90</b>
<b>Stavební práce - nová kalkulace</b>						
1	příčka W111 tl.125 mm typ 3.40.03 EI 30	m2	148,000	795,00	117660,00	142368,60
2	dílatace příčky W111-BFU1	bm	6,000	565,00	3390,00	4101,90
3	podhled D112 1xRB/A/ typ 4.05.24	m2	116,000	605,00	70180,00	84917,80
4	parotěsná zábrana Jutafol N110 spec.	m2	121,000	91,00	11011,00	13323,31
5	podhled samonosný 4.12.21 s izolací	m2	5,200	910,00	4732,00	5725,72
6	montáž akrylátu	bm	84,000	15,90	1335,60	1616,08
7	montáž kování	kus	2,000	455,00	910,00	1101,10
8	montáž zárubně	kus	2,000	465,00	930,00	1125,30
9	dveře protipožární 145/197	kus	1,000	9422,00	9422,00	11400,62
10	zárubeň k protipožárním dveřím	kus	1,000	2816,00	2816,00	3407,36
11	dveře 90/197 plné	kus	1,000	2614,00	2614,00	3162,94
12	zárubeň pro dveře plné	kus	1,000	479,00	479,00	579,59
13	výztuha pro uchycení regálů ve výšce 2m	mb	20,000	559,00	11180,00	13527,80
14	nůžková pracovní plošina	kpl	1,000	3180,00	3180,00	3847,80
15	penetrace SDK	m2	365,000	25,00	9125,00	11041,25
16	malba SDK dvojnásobná	m2	728,000	35,00	25480,00	30830,80
17	malba stávajících stěn	m2	136,000	35,00	4760,00	5759,60
18	nátěr zárubní (2x krycí barva, 1x dvoukřídlé)	kus	4,703	290,00	1364,00	1650,44
19	doprava materiálu, odvoz a ekolog. likv. suti	kpl	1,000	8500,00	8500,00	10285,00
20	bourací práce zdiva	m3	1,700	1080,00	1836,00	2221,56
21	uložení železobetonového překladu	bm	21,700	135,00	2929,50	3544,70
22	osazení omítkového rohu	bm	8,300	68,00	564,40	682,92
23	začištění průchodu	bm	8,300	140,00	1162,00	1406,02
24	likvidace suti	kpl	1,000	5459,00	5459,00	6605,39
25	demontáž SDK příčky	m2	4,000	190,00	760,00	919,60
26	příprava pro okno	kus	1,000	660,00	660,00	798,60
27	montáž al. Rohů	bm	16,000	105,00	1680,00	2032,80
28	okno	kus	1,000	9540,00	9540,00	11543,40
29	výztuha pro zárubeň z UA 100	bm	12,000	273,00	3276,00	3963,96

Celkem stavba - nová nabídka					316 936,96	389 491,96
Celkem stavba - méněpráce					-39 766,25	48 115,95
<b>Elektroinstalace - původní nabídka</b>						
1	CYKY 3x1,5	m	54,000	12,00	648,00	784,08
2	CYKY 3x2,5	m	24,000	21,00	504,00	609,84
3	Zásuvka 230V dvoj. Tango bílá	ks	2,000	175,00	350,00	423,50
4	Vypínač komplet	ks	2,000	164,00	328,00	396,88
5	Spojovací krabice	ks	6,000	42,00	252,00	304,92
6	Topný kabel odporový	m	72,000	88,00	6 336,00	7 666,56
7	Termostat na DIN lištu	ks	1,000	1827,00	1 827,00	2 210,67
8	Sklotextilní páska	ks	2,000	122,00	244,00	295,24
9	Teplotní čidlo	ks	1,000	425,00	425,00	514,25
10	Izolace DN50	ks	66,000	29,00	1 914,00	2 315,94
11	Jistič B 16A	ks	1,000	86,00	86,00	104,06
12	Jistič B 10A	ks	2,000	86,00	172,00	208,12
13	Jistič C 16A	ks	1,000	92,00	92,00	111,32
14	Proudový chránič	ks	1,000	897,00	897,00	1 085,37
15	Krabice SDK 1x	ks	2,000	23,00	46,00	55,66
16	Vázací pásy	bal	2,000	54,00	108,00	130,68
17	Drobné elektro	kpl	1,000	450,00	450,00	544,50
18	Rozvaděč nástěnný	ks	1,000	436,00	436,00	527,56
19	Práce	hod	57,000	220,00	12 540,00	15 173,40
20	Doprava	cesta	7,14	70,00	500,00	605,00
21	Revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	3 025,00
Celkem elektroinstalace - původní nabídka					30 855,00	37 092,55
<b>Elektroinstalace - nová kalkulace</b>						
1	CYKY 3x1,5	m	250,000	12	3000,00	3630,00
2	CYKY 3x2,5	m	150,000	21	3150,00	3811,50
3	CYKY 4x6	m	20,000	59	1180,00	1427,80
4	Zásuvka 230V dvoj. Tango bílá	ks	8,000	175	1400,00	1694,00
5	Vypínač komplet	ks	3,000	176	528,00	638,88
6	Spojovací krabice	ks	6,000	42	252,00	304,92
7	Topný kabel Raychem	m	98,000	324	31752,00	38419,92
8	Odbočovací T- kus Raychem	ks	4,000	565	2260,00	2734,60
9	Ukončení samoreg. Kabelu	ks	6,000	226	1356,00	1640,76
10	Termostat na potrubí AT-TS-14	ks	1,000	4691	4691,00	5676,11
11	Sklotextilní páska	ks	4,000	122	488,00	590,48
12	Teplotní čidlo	ks	1,000	425	425,00	514,25
13	Izolace DN50	m	110,000	29	3190,00	3859,90
14	Jistič B 16A	ks	2,000	86	172,00	208,12
15	Jistič B 10A	ks	2,000	86	172,00	208,12
16	Jistič C 16A	ks	1,000	92	92,00	111,32
17	Proudový chránič	ks	1,000	897	897,00	1085,37
18	Rozvaděč nástěnný	ks	1,000	612	612,00	740,52
19	Krabice 1x	ks	10,000	23	230,00	278,30
20	Světlo zářivkové	ks	5,000	896	4480,00	5420,80
21	Trubice 36W	ks	10,000	65	650,00	786,50
22	Instalační elektro lišty	m	60,000	32	1920,00	2323,20
23	Kotevní materiál	kpl	1,000	1100	1100,00	1331,00
24	Vázací pásy	bal	10,000	54	540,00	653,40
25	Drobné elektro	kpl	1,000	1600	1600,00	1936,00
26	Práce	hod	122,000	220	26840,00	32476,40
27	Doprava	cesta	24,286	70	1700,00	2057,00
28	Revize	kpl	1,000	3000	3000,00	3630,00
29	CYKY 5x6	m	28,000	66	1848,00	2236,08
30	Kabelová spojka	ks	1,000	622	622,00	752,62
31	Průchodka do rozvaděče	ks	1,000	94	94,00	113,74
Celkem elektroinstalace - nová nabídka					100 241,00	121 291,61
Celkem elektroinstalace - vícepráce					69 586,00	84 199,06
<b>Osazení přístroje - původní nabídka</b>						



1	Montážní materiál	kpl.	1,000	1080	1 080,00	1 306,80
2	Práce-demontáž,montáž,úprava rozvodu	hod.	9,000	290,00	2 610,00	3 158,10
3	Demontážní stávajícího rozvodu topení,těles,žebříku (práce včetně přípomocného materiálu), likvidace	hod.	12,000	290,00	3 480,00	4 210,80
4	hrubý úklid	hod.	3,000	210,00	630,00	762,30
5	doprava	cesta	4,286	70,00	300,00	363,00
<b>Celkem ostatní profese - původní nabídka</b>					<b>8 100,00</b>	<b>9 801,00</b>
<b>Starší profese - nová kalkulace</b>						
1	Demontážní stávajícího rozvodu topení,těles,žebříku (práce včetně přípomocného materiálu) v celém objektu	hod.	16,000	290,00	4 640,00	5 614,40
2	hrubý úklid	hod.	3,000	210,00	630,00	762,30
3	úklid mokrou cestou - podlahy	m2	239,000	30	7 170,00	8 675,70
4	úklid mokrou cestou - zárubně + dveře	kpl	1,000	320	320,00	387,20
5	úklid mokrou cestou - okno	kpl	1,000	95	95,40	115,43
6	úklid mokrou cestou - regály	kpl	1,000	190	190,00	229,90
7	likvidace odpadu - sběrný dvůr	t	2,000	1200,00	2 400,00	2 904,00
8	přesun hmot	t	2,000	405,00	810,00	980,10
9	doprava	cesta	8,571	70,00	600,00	726,00
<b>Celkem ostatní profese - nová nabídka</b>					<b>16 855,40</b>	<b>20 395,03</b>
<b>Celkem ostatní profese - vícepráce</b>					<b>8 755,40</b>	<b>10 594,03</b>
<b>Celkové výsledná nabídková cena - vícepráce</b>					<b>38 576,15</b>	<b>46 677,14</b>

**Poznámky - zdůvodnění víceprací :**

- Cenová kalkulace byla zpracována dle skutečně vynaložených nákladů v místě plnění při realizaci díla
- Vícepráce souvisejí zejména s instalací bezobslužného topného samoregulačního kabelu a souvisejících technických zařízení a elektroinstalace, dále s doplněním světel v novém prostoru spisovny a změnou napojení nového rozvaděče (přívod ze stávajícího rozvaděče). Ze stavebních prací se jednalo zejména o instalaci okna do prostoru nové spisovny a demontáže topení v celém objektu. Dále se do ceny promítlo i dodatečně požadované provedení úklidu mokrou cestou tzv. "na čisto" po ukončení všech prací v objektu.
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

přijal:

Josef Hejna  
ředitel divize servisních činností

**PHAR SERVICE**  
PHAR SERVICE, a.s.  
Kollárova 10a  
186 00 Praha 8  
IČ:44851057 -19-